
MĚSTSKÝ ÚŘAD  HAVLÍČKŮV BROD 

stavební úřad 

Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 
 

Č.j.: MHB_ST/86/2024/Ha Havlíčkův Brod, dne 17.4.2024 

Vyřizuje: Ing. Petr Hála, tel:  569 497 213, e-mail: phala@muhb.cz   JID: 35764/2024/muhb 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Havlíčkův Brod, jako speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 

písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"zákon o pozemních komunikacích") a § 15 odst. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") ve spojení s § 

334a odst. 2 a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů ve společném 

územním a stavebním řízení (dále jen "společné řízení") posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost 

o vydání společného povolení, kterou dne 7.12.2023 podala Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, 

příspěvková organizace, IČO 00090450, Kosovská 1122, 586 01 Jihlava 1, kterou zastupuje DI 

PROJEKT s.r.o., IČO 01873687, Chelčického 686, Rosice, 533 51 Pardubice 17 (dále jen "žadatel"), a 

na základě tohoto posouzení: 

 

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

na stavbu: 

III/34740, III/34746 Lipnice nad Sázavou 

Lipnice nad Sázavou 

 

 (dále jen "stavba") na pozemku st. p. 8, 65/2, 198, parc. č. 75/2, 85, 129, 136, 173, 174, 176, 186/16, 

362/1, 899/2, 1264/2, 1265, 2111/1, 2113/1, 2122/2, 2122/12, 2122/13, 2156/1, 2156/2, 2156/3, 2158/2, 

2199/1, 2199/9, 2199/13, 2199/14, 2199/17, 2199/18, 2199/22, 2199/23, 2199/24, 2199/25, 2199/26, 

2199/30, 2220/8, 2220/12, 2220/24 v katastrálním území Lipnice nad Sázavou. 

 

Popis stavby: 

Projektová dokumentace řeší opravu silnic III/34740 a III/34746. Jedná se o dvoupruhové obousměrné 

silnice  v průtahu města Lipnice nad Sázavou a v extravilánu silnice III/34746 směrem na Vilémovec. 

Důvodem opravy je špatný stav vozovky a nefunkční odvodnění silnice. Na povrchu vozovky se 

vyskytují celoplošné síťové a nepravidelné rozvětvené trhliny, vysprávky, výtluky, ztráta asfaltového 

tmelu a koroze. Opravou silnice dojde ke zvýšení bezpečnosti provozu a ke zvýšení komfortu cestování. 

Odvodnění dešťové vody bude zajištěno příčným a podélným sklonem komunikace do stávajících 

příkopů, které budou reprofilovány (ve většině případů), kde není možné provést příkop, bude v místě 

nezpevněné krajnice proveden rigol šířky 0,25m, který bude opřen do silniční betonové nebo žulové 

obruby převýšené 0,12m a v místě sjezdů 0,05m. Niveleta silnice zachována původní. Dešťová voda z 

rigolů bude zaústěna do uličních vpustí s kalovým košem a vtokovou mříží D400. Uliční vpusti budou 

napojeny do nové dešťové kanalizace (povolení nutno samostatně projednat u vodoprávního stavebního 

úřadu před zahájením stavby - podmiňující stavba). 

Stavba je rozdělena na tři objekty: 

1) SO 101 komunikace III/34740 úsek A, začátek úseku je 40m před křižovatkou s místní komunikací 

vedoucí k bytovému domu a do zemědělského družstva a konec úseku je před vjezdem do náměstí u 

domu č.p. 88, celková délka opravy je 820m. Trasa respektuje stávající silnici, směrové i šířkové 

mailto:phala@muhb.cz


Č.j. MHB_ST/86/2024/Ha-6 str. 2 

 
uspořádání je zachováno stávající. Šířka vozovky bude proměnlivé šířky 5,00m - 5,70m, rigol šíře 

0,25m, nezpevněná krajnice 0,5m. Asfaltový povrch v km 000,0 - 0,750 a následně ze žulových 

kostek do konce úseku 0,820km. 

2) SO 102 komunikace III/34740 úsek B, začátek úseku je 27m od křižovatky se silnicí III/34746 u 

domu č.p. 26 a konec úseku je 20m před značkou konec obce v pracovní spáře již zrekonstruovaného 

úseku, celková délka opravy je 768m. Trasa respektuje stávající silnici, směrové i šířkové uspořádání 

je zachováno stávající. Šířka vozovky bude proměnlivé šířky 5,00m - 10,80m, rigol (dvojlinka) šíře 

0,25m, nezpevněná krajnice 0,5m. Povrch ze žulových kostek v km 000,0 - 0,060 a následně z 

asfaltobetonu do konce úseku 0,768km. 

3) SO 103 komunikace III/34746, začátek úseku je před křižovatkou se silnicí III/34738, konec úseku 

je před křižovatkou se silnicí III/34740 v napojení na již zrekonstruovaný úsek, celková délka opravy 

je 1088,5m. Trasa respektuje stávající silnici, směrové i šířkové uspořádání je zachováno stávající. 

Šířka vozovky bude proměnlivé šířky 4,50m - 6,70m, rigol šíře 0,25-0,50m, nezpevněná krajnice 

0,5m. Povrch z asfaltobetonu v km 000,0 - 0,980 a následně ze žulových kostek do konce úseku 

1,0885km. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění a provedení stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s ověřenou situací stavby, která obsahuje výkres současného stavu 

území v měřítku katastrální mapy se zakreslením požadovaného umístění stavby, s vyznačením 

vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. 

2. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval DI PROJEKT s.r.o., 

Chelčického 686, Pardubice – Jan Zvára, DiS ČKAIT 0701440; případné změny nesmí být 

provedeny bez předchozího povolení speciálního stavebního úřadu. 

3. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických 

zařízení a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi. 

4. Před zahájením zemních prací je stavebník povinen zajistit u správců a vlastníků podzemních sítí 

jejich vytýčení.  Je třeba dodržovat předpisy pro práci v ochranných pásmech podzemních vedení, 

zejména ČSN 736005 – Prostorové uspořádání sítí technického vybavení, ČSN 73 3050 – Zemní 

práce, všeobecné ustanovení. Jedná se zejména o tyto správce sítí: 

- GasNet Služby, s r.o. vyjádření zn.:5002906343 ze dne 31.10.2023, zn.:5002711779 ze dne 

25.10.2022 (nachází se STL plynovody PE dn 50, 63, 90 a 110 a STL plynovodní přípojky) 

- ČEZ Distribuce, a.s. vyjádření k PD zn.: 001138852064 ze dne 13.11.2023, souhlas s činností 

zn.:001138926478 ze dne 13.11.2023, sdělení k existenci zn.:0102026544 ze dne 20.10.2023 

(nachází se energetické podzemní a nadzemní vedení NN a nadzemní vedení VN) 

- Telco Pro Services, a.s. vyjádření zn.0201638504 ze dne 20.10.2023 (nenachází se komunikační 

zařízení) 

- Telco Infrastructure, s.r.o. vyjádření zn.1100039965 ze dne 20.10.2023 (nenachází se 

komunikační zařízení) 

- ČEZ ICT Services, a.s. sdělení zn. 0700764434 ze dne 20.10.2023 (nenachází se komunikační 

zařízení) 

- Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s. vyjádření zn.:VAK/V/2023/1486 ze dne 1.11.2023, 

VAK/aventi/2022/1821 ze dne 24.10.2023 (nachází se vodovodní řády a přípojky) 

- CETIN, a.s. vyjádření č.j.:285705/23 ze dne 18.10.2023 a č.j.:814815/22 ze dne 24.10.2022 

(dojde ke střetu) 

5. Stavebník oznámí před zahájením stavby stavebnímu úřadu název stavebního podnikatele 

oprávněného k provádění staveb, který bude stavbu provádět a jehož název bude vyznačen na štítku 

„STAVBA POVOLENA“ a termín zahájení stavby. 

6. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

a) závěrečnou kontrolní prohlídku stavby 

7. Budou splněny podmínky Městského úřadu Havlíčkův Brod, Odboru rozvoje města, úsek územního 

plánování a GIS z koordinovaného stanoviska č.j.ORM/683/2023/Aub-3 ze dne 6.11.2023: 

- stavba bude projednána s vlastníkem vodního zdroje společností Vodovody a kanalizace 

Havlíčkův brod, a.s. 



Č.j. MHB_ST/86/2024/Ha-6 str. 3 

 
- stavební práce v ochranném pásmu nesmí ohrozit vydatnost, jakost a zdravotní nezávadnost 

vodního zdroje 

- stavební materiál nebude ukládán v místech, kde hrozí ohrožení povrchové a podzemní vody 

závadnými látkami 

- stavbu je možné uvést do užívání až po kolaudaci dešťové kanalizace 

- stavbou nebudou přímo dotčeny PUPFL 

- stavba silnice bude umístěna tak, aby nedošlo k negativnímu ovlivnění sousedních PUPFL 

- vstup na pozemky, které jsou součástí PUPFL, musí být v dostatečném časovém předstihu 

projednán se všemi vlastníky (nájemci) dotčených pozemků, aby mohla být včas učiněna 

opatření k zabránění vzniku škod na lesních pozemcích 

- PUPFL nebudou sloužit k ukládání deponií a stavebního materiálu a v souvislosti s pracemi 

nedojde k poškození kořenových systémů, náběhů a kmenů lesních dřevin 

- při vlastní realizaci nedojde k úniku provozních kapalin a látek poškozujících les a životní 

prostředí 

- odboru ŽP budou doloženy kopie dokladů o předání vzniklých odpadů do smluvního zařízení 

určeného pro nakládání s daným druhem a kategorií odpadů. Z dokladů musí být patrné, jaký 

odpad a v jakém množství byl předán, identifikační údaje zařízení (název, sídlo, IČO a IČZ) a 

datum předání odpadu. Čestné prohlášení není považováno za doklad prokazující zákonné 

nakládání s odpady 

8. Stavba bude dokončena do 30.11.2026. 

9. Stavbu lze užívat pouze na základě kolaudačního souhlasu. K žádosti o vydání kolaudačního 

souhlasu stavebník doloží požadované doklady podle § 122 stavebního zákona tj. závazná stanoviska 

dotčených orgánů k užívání stavby vyžadovaná zvláštními předpisy (KHS kraje Vysočina se sídlem 

v Jihlavě, územní pracoviště Havlíčkův Brod, Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor životního 

prostředí, odbor dopravy, odbor rozvoje města, oddělení památkové péče, Krajské ředitelství Policie 

Kraje Vysočina dopravní inspektorát Havlíčkův Brod, Ministerstvo obrany ČR, sekce majetková), 

vyhovující revizní zprávy a další doklady uvedené v podmínkách stavebního povolení. Pokud je 

stavba předmětem evidence v katastru nemovitostí, zajistí stavebník geometrický plán, u staveb 

technické infrastruktury geodetické zaměření na podkladu katastrální mapy, u staveb dopravní 

infrastruktury geodetické zaměření na podkladu katastrální mapy včetně paty násypů či vrchních 

hran zářezů a výškové zaměření nivelety komunikace v ose komunikace v km dle příčných řezů. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Kosovská 1122, 586 01  Jihlava 1 

Město Lipnice nad Sázavou, Lipnice nad Sázavou 50, 582 32  Lipnice nad Sázavou 

 

Odůvodnění: 

Dne 7.12.2023 podal žadatel žádost o vydání společného povolení. Uvedeným dnem bylo zahájeno 

společné řízení. 

Okruh účastníků řízení stavební úřad stanovil podle § 94k stavebního zákona. Účastníky řízení jsou 

stavebník, obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn, vlastník stavby, na které má být 

požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, 

není-li sám stavebníkem, vlastník pozemku, na kterém má být stavební záměr uskutečněn, není-li sám 

stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku, osoba, jejíž vlastnické právo nebo 

jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 

společným povolením přímo dotčeno. Těmito účastníky stavebního řízení jsou: 

navrhovatel – žadatel (podle § 94k písm. a) stavebního zákona) 

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 

účastníci řízení (podle § 94k písm. b) stavebního zákona) 

Město Lipnice nad Sázavou  

účastníci řízení (podle § 94k písm. c), d) stavebního zákona) 



Č.j. MHB_ST/86/2024/Ha-6 str. 4 

 
Město Lipnice nad Sázavou, PODHRADÍ, s.r.o., Bc. Jana Pejchalová, Miloslav Pejchal, Jakub Kolbábek, 

Ing. Anežka Pojmanová, Stanislav Pojman, Ing. Zdeněk Rafaj, Ing. Mgr. Ivana Pojmanová, Miroslav 

Dundáček, Farma Ostrov s.r.o., Petr Novák, Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a. s., ČEZ 

Distribuce, a. s., GasNet, s.r.o., CETIN a.s., neznámý vlastník pozemku p.č. 173 k.ú. Lipnice nad Sázavou 

po zemřelém Radimu Matýsovi, kterému se doručuje veřejnou vyhláškou. 

účastníci řízení (podle § 94k písm. e) stavebního zákona), kterým se v souladu s ustanovením § 94m odst. 

2  stavebního zákona doručuje podle  § 144 zákona 500/2004 Sb. veřejnou vyhláškou jsou vlastníci 

pozemků a staveb na nich v k.ú. Lipnice nad Sázavou uvedených v příloze tohoto rozhodnutí. 

Stavební úřad oznámil zahájení společného řízení účastníkům řízení podle §94k písm. a), b), c), d) a 

dotčeným orgánům jednotlivě, z důvodu velkého počtu účastníků vyššího než 30 tak účastníkům řízení 

podle § 94k písm. e) bylo doručováno veřejnou vyhláškou. Současně podle ustanovení § 94m odst. 3 

stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože jsou mu dobře známy poměry v 

území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od 

doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná 

stanoviska. Ve stanovené lhůtě stavební úřad neobdržel žádné námitky účastníků řízení ani stanoviska 

dotčených orgánů. V průběhu řízení zemřel vlastník pozemku p.č. 173 k.ú. Lipnice nad Sázavou, který se 

stavbou na svém pozemku souhlasil podle § 184a stavebního zákona. Každá silnice je podle zákona č. 

13/1997 Sb., veřejně prospěšnou stavbou a v souladu s ust. § 184a odst. 3 stavebního zákona není souhlas 

se stavbou předem vyžadován. Z tohoto důvodu stavební úřad nevyčkával na souhlas nového vlastníka 

tohoto pozemku a vydal rozhodnutí a doručuje neznámému vlastníkovi po zemřelém Radimu Matýsovi 

veřejnou vyhláškou v souladu s ust. § 25 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. 

Stavební úřad přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení a dotčenými orgány a zjistil, 

že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy 

vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Soulad umístění stavby s územně plánovací 

dokumentací byl prokázán souhlasným koordinovaným závazným stanoviskem č.j.:ORM/683/2023/Aub-

3 ze dne 6.11.2023, které vydal Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor rozvoje města, úsek územního 

plánování. Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje 

obecným požadavkům na využívání území. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na 

výstavbu. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení záměru. 

Stanoviska dále sdělili: 

- Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor rozvoje města, úsek územního plánování a GIS, Odbor 

životního prostředí, Odbor rozvoje města, odd. památkové péče, Odbor dopravy - koordinované 

stanovisko č.j.ORM/683/2023/Aub-3 ze dne 6.11.2023 

- Krajské ředitelství Policie Kraje Vysočina, Územní odbor Havlíčkův Brod, Dopravní inspektorát 

stanovisko č.j.:KRPJ-135534-2/ČJ-2023-161606 ze dne 29.11.2023 

- Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, územní pracoviště Havlíčkův Brod 

závazné stanovisko č.j.:KHSV/26741/2023/HB/HOK/Liš ze dne 30.10.2023 

- Ministerstvo obrany ČR, Sekce majetková, Odbor ochrany územních zájmů a státního odborného 

dozoru závazné stanovisko č.j.:MO 805611/2023-1322 ze dne 8.11.2023 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. Stavební úřad rozhodl, jak je 

uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Odboru dopravy a silničního 

hospodářství Krajského úřadu Kraje Vysočina  podáním u zdejšího správního orgánu. Odvolání se podává 

v osmnácti stejnopisech tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal 

jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady 

účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 

ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci rozhodnutí zašle žadateli jedno vyhotovení ověřené projektové 

dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další vyhotovení ověřené 

projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není žadatelem. Žadatel je povinen štítek před 

zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej tam až do dokončení 



Č.j. MHB_ST/86/2024/Ha-6 str. 5 

 
stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným 

způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být zahájena, 

dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 

 

Upozornění: 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15-ti dnů na úřední desce Městského úřadu v Havlíčkově 

Brodě a Městském úřadě Lipnice nad Sázavou. Dnem oznámení se rozumí 15-tý den ode dne vyvěšení na 

úřední desce. 

 

Ing. Petr Hála 

referent stavebního úřadu 

otisk úředního razítka 

  

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. f) ve 

výši 10000 Kč byl zaplacen. 

 

 

Obdrží: 

navrhovatel – žadatel (podle § 94k písm. a) stavebního zákona) 

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, IDDS: 3qdnp8g, kterou zastupuje DI 

PROJEKT s.r.o., IDDS: ui8wq5u 

účastníci řízení (podle § 94k písm. b) stavebního zákona) 

Město Lipnice nad Sázavou, IDDS: bhwbc3g 

  

účastníci řízení (podle § 94k písm. c), d) stavebního zákona) 

Město Lipnice nad Sázavou, IDDS: bhwbc3g 

PODHRADÍ, s.r.o., IDDS: ashtt7j 

Bc. Jana Pejchalová, Lipnice nad Sázavou č.p. 173, 582 32  Lipnice nad Sázavou 

Miloslav Pejchal, Lipnice nad Sázavou č.p. 64, 582 32  Lipnice nad Sázavou 

Jakub Kolbábek, Lipnice nad Sázavou č.p. 212, 582 32  Lipnice nad Sázavou 

Ing. Anežka Pojmanová, Lipnice nad Sázavou č.p. 26, 582 32  Lipnice nad Sázavou 

Stanislav Pojman, Lipnice nad Sázavou č.p. 26, 582 32  Lipnice nad Sázavou 

Ing. Zdeněk Rafaj, IDDS: c39k65f 

Ing. Mgr. Ivana Pojmanová, Sladovnická č.p. 198, 583 01  Chotěboř 

Miroslav Dundáček, Lipnice nad Sázavou č.p. 142, 582 32  Lipnice nad Sázavou 

Farma Ostrov s.r.o., IDDS: ydycbdd 

Petr Novák, Jindrova č.p. 236/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a. s., IDDS: z9egxzy 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt, který zastupuje GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

účastník řízení – neznámý vlastník pozemku p.č. 173 k.ú. Lipnice nad Sázavou, kterému se oznamuje 

doručení rozhodnutí v souladu s ust. § 25 odst. 1 veřejnou vyhláškou podle § 144 odst. 6 zákona č. 

500/2004 Sb. 

 

účastníkům řízení (podle § 94k písm. e) stavebního zákona), kterým se v souladu s ustanovením § 94m 

odst. 2  stavebního zákona doručuje podle  § 144 zákona 500/2004 Sb. veřejnou vyhláškou jsou vlastníci 

pozemků a staveb na nich v k.ú. Lipnice nad Sázavou uvedených v příloze tohoto rozhodnutí. 

  

dotčené orgány 

Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor životního prostředí, IDDS: 5uvbfub 

Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor rozvoje města, úsek územního plánování a GIS, IDDS: 5uvbfub 

Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor rozvoje města, odd. památkové péče, IDDS: 5uvbfub 



Č.j. MHB_ST/86/2024/Ha-6 str. 6 

 
Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor dopravy, IDDS: 5uvbfub 

Krajské ředitelství Policie Kraje Vysočina, Územní odbor Havlíčkův Brod, Dopravní inspektorát, IDDS: 

x9nhptc 

Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, územní pracoviště Havlíčkův Brod, IDDS: 

4uuai3w 

Ministerstvo obrany ČR, Sekce majetková, Odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, 

IDDS: hjyaavk 

 

ostatní 

Kraj Vysočina, Odbor majetkový, IDDS: ksab3eu 

 

K vyvěšení: 

Městský úřad Havlíčkův Brod, podatelna – k bezodkladnému vyvěšení rozhodnutí č.j.:ST/86/2024/Ha 

ze dne 17.4.2024 na úřední desku podle § 25 odst. 2 a § 144 odst. 6 zákona č. 500/2004 Sb. – správní řád, 

v platném znění. Vyvěšení na dobu nejméně 15 dnů, oznámení též zveřejnit způsobem umožňujícím 

dálkový přístup, po lhůtě vyvěšení bezodkladně zaslat zpět.!!! 

Městský úřad Lipnice nad Sázavou – k bezodkladnému vyvěšení rozhodnutí č.j.:ST/86/2024/Ha ze dne 

17.4.2024 na úřední desku podle § 25 odst. 2 a § 144 odst. 6 zákona č. 500/2004 Sb. – správní řád, 

v platném znění. Vyvěšení na dobu nejméně 15 dnů, oznámení též zveřejnit způsobem umožňujícím 

dálkový přístup, po lhůtě vyvěšení bezodkladně zaslat zpět.!!! 

 

 



Č.j. MHB_ST/86/2024/Ha-6 str. 7 

 

 



Č.j. MHB_ST/86/2024/Ha-6 str. 8 

 

 



Č.j. MHB_ST/86/2024/Ha-6 str. 9 

 

 



Č.j. MHB_ST/86/2024/Ha-6 str. 10 

 

 



Č.j. MHB_ST/86/2024/Ha-6 str. 11 

 
 


		2024-04-18T12:47:47+0200
	Ing. Petr Hála
	referent stavebního úřadu




